
Uchwała Nr 82/XI/2007 
Rady Miejskiej Sierpca

z dnia 24 października 2007 roku

w  sprawie uchwalenia  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  
                           zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpca”.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospoda-
rowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 z dnia 8 maja 2003 r. poz. 717 z późniejszymi zmianami)
oraz art. 7 ust. 2 i art. 18 ust. 7 pkt. 15, Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. Nr 13 z 1996 r. poz. 74,  Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622 z 1997r, Nr
9 poz. 43, Nr 106 poz. 679, Nr 107 poz. 686, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775 oraz z 1998 r.
Nr 155 poz. 1014 i Nr 162 poz. 1126) oraz uchwały Nr 248/XXVIII/2006 Rady Miejskiej w
Sierpcu z dnia 29 marca 2006 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwa-
runkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Sierpca,  
Rada Miejska Sierpca uchwala:

§ 1

„Studium uwarunkowań i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego miasta
Sierpc  zwane  dalej  „studium”  stanowiące  zmianę  Studium  uwarunkowań  
i  kierunków zagospodarowanie  przestrzennego  miasta  Sierpca  zatwierdzonego
Uchwałą Nr 117/XIII/99 Rady Miejskiej w Sierpcu z dnia 8 grudnia 1999r.

§ 2

Granicę opracowania „studium” stanowią granice administracyjne miasta Sierpc.
§ 3

1.  Zakres ustaleń studium dotyczy:
1) Podstawowych uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego.
2) Celów i kierunków rozwoju i zagospodarowania przestrzennego miasta.

§ 4

1.  Integralną część uchwały stanowi:
1) Załącznik  tekstowy  Nr  1  –  „Studium  uwarunkowań  i  kierunków  za-

gospodarowania przestrzennego miasta Sierpc”
2) Załącznik graficzny Nr 2 – „Kierunki zagospodarowania przestrzennego”

w skali 1 : 5 000.
3) Załącznik  graficzny  Nr  3  –  „Uwarunkowania  zagospodarowania  prze-

strzennego” w skali 1 : 5 000.
4) Załącznik tekstowy Nr 4 - Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpc.



§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega opublikowaniu poprzez
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Sierpc.


